Ostrowite, 03.11.2011 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej: Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego  –  Gmina Ostrowite
Numer ogłoszenia: GK.271.08.2011.(na stronie Biuletynu Zamówień Publicznych nr. ogłoszenia 356902-2011 z dnia 28.10.2011r.) 
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA JEDNEGO Z WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENIA UDZIELONE W DNIU 03.11.2011r.:

Pytanie 1: 
Prosimy  o informację czy budynki zgłoszone do ubezpieczenia są o niepalnej  konstrukcji?
Odpowiedź :   
Zamawiający informuje, że budynki zgłoszone do ubezpieczenia w większości są o niepalnej konstrukcji. 
Szczegółowe informacje dotyczące konstrukcji dachu znajdują się w załączniku nr 4 tabela nr 2 - wykaz budynków i budowli w Gminie Ostrowite zgodnie z dokumentacją i wiedzą jaką posiada Zamawiający. 
Pytanie 2: 
Prosimy o informację czy w okresie ostatnich 15 lat miała miejsce powódź, zalania, podtopienia wskutek opadów atmosferycznych?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 15 lat nie miała miejsce powódź, zalania, podtopienia wskutek opadów atmosferycznych.
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